[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: MOKUJI_41]第１５号様式（第１６条）

事業承継承認申請書

[bookmark: JUMP_SEQ_69]年　　月　　日
横芝光町長　　　　　　様
事業承継者　所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

下記の指定事業者の事業を承継しましたので、横芝光町企業立地促進条例第１２条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	指定年月日
及び番号
	　　　　年　　月　　日

	　　　　第　　　　　号

	指定事業者
	事業者名

	事業所の所在地
	千葉県山武郡横芝光町

	事業の種別

	操業開始日

	事業承継者
	事業者名

	事業の種別

	承継年月日

	承継理由

	添付書類
	（１）承継の事実を証明する書類
（２）上記に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: JUMP_SEQ_70]